PREFEITURA DE

* VALINHOS
OF. Nº 1311/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 30 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1426/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 13663/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

resposta ao

ponibilizadas

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/log
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Ovalinhos.sp.gov.br — Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
REF. CI Nº 1702/2021 - DTL/GP — REQ. Nº 1426/2021

A N — ISLATIVO—GP

Em resposta ao Requerimento nº 1426/2021, tenho a informar:

1 — Não há registros desta solicitação pelos-canais 156 ow e-ouve;

2 anna nnnnonoo

3 — Após vistoria nolocal, será realiada a programação;

q - emma nonom

5 — Pelas fotos encaminhadas, impossível avaliar. Após vistoria definiremos cronograma.

SOSP, em 24 de agosto de 2021.

e

   ENGº GUSTAMO LUIZ YANSEN

SECRETARIA DE ÓBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

SECRETÁRIO
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafôdvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br